%as 	/o&- )4

odfr

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Tel.: ((1xx27)335-7201 7214 Fax: (0xx27)335-7270

52.C1)111 ci iipd.ufes.br

Ofício no  1,1(2  /2002-CBM

Vitória(ES), 15 de julho de 2002.

Ao: 	Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa
Diretor Executivo da Fundação Ceciliano Abel de Almeida

Senhor Diretor,

Conforme os termos do Of.no 042/02-CBM, estamos encaminhando
a Nota Fiscal no 0154 - Massas Menegueli Ltda. MEE - no valor de
R$ 330,00 (trezentos e trinta reais), a ser paga com recursos dessa
Fundação.

Atenciosamente,

Prof. Wilsoh Mário Zanotti
Diretor do CBM

UNID.
CL.

FISCAL
SITUAÇÃO

TRIBUTARIA

MASSAS

MENEGUELI
LTDA. MEE

Rua Osvaldo Aranha, 206- 1° Pavimento - Santa Martha
Tel.: (27) 3222-7722 - CEP 29045-250 - Vitória - ES

NOTA FISCAL
O Saída i 	1 Entrada

N° 00154
Mod. 1

Cond. Pagt°

eNATUR• DA OPE

E EÇO

FATU

8 DADOS DO PRODUTO .0

C.N.P.J.:
02.325.294/0001-57

INSCRIÇÃO ESTADUAL

082.008.04-3  DESTI TARIO /EMITENTE
E/ 	O SOC.402

FOP

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO

[
DATA LIMITE

PARA EMISSÃO
14/05/2004

e 	DATA DA EMISSÃO

_OSDATA SA A ENTRADA

t[/e At
HORA DA SA DA

0446w010--- foucou, --4
,

BAIRRO OU DISTRITO

11 QpuktA 	FQ ,5—la'n2,1

	UF

i
INSCR ÇÃ STADUAL

101DIGO
.$20Diff0

cc
lo

D CRIÇÃO DOS PRODUTOS

amdApA
QUART.

VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL ALIQUOTA
ICMS IPI

VALOR
DO IPI

,,,"*",""•-••

2 .45

LCULO DO IMPOSTO
à'  BASE DE CÁLCULO DO ICMS

g

cg VALOR DO FRETE

o

IZ
lO

lo

li-

o

VALOR DO ICMS
BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

VALOR DO SEGURO OUTRAS DESPESAS ACESSÕRIAS

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

FRETE POR CONTA
I - EMITENTE
2-EFEENATEMO

MUNICIPIO
I

PLACA DO VEICULO

UF

UF CGC / CP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

VALOR TOTAL IN

VALOR DA SUBSTITUIÇÃO VA4gR TOTAL DOS PRODUTOS

Cr)
VALOS' TOTAL De NOTA

taCei  f

QUANTIDADE

DADOS ADICIONAIS

ESPÉCIE MARCA

[
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

"MEE - VEDADO O DESTAQUE DE ICMS - LEI 7000 DE 31/12/2001"

NÚMERO

RESERVADO AO FISCO

PESO BRUTO PESO LÍQUIDO

•••

Ind. Gráficos Jorge Ltda. - Telefax: (27) 3222-3974 - C.N.RJ.: 27
.357.979/0001-06 • Insc. Est. 080.708.91-9 - 04 8N. 50x4 de 0101 a 0300. Aut. n° 1805/2002 - Em 14/05/2002 - A.R.E. de Vitória - ES

'Recebi de MASSAS MENEGUELI LTDA.- MEE, os produtos constantes da Nota Fiscal indicada ao lado
DATA DO RECEBIMENTO

NOTA FISCAL 	•

N° 00154: IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

• Mod. 1

4,34toot-g%

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

AV. MARECHAL CAMPOS, 1468 MARUIPE VITORIA ES.
TEL.: 27-3335-7200 —FAX.: 3335-7270/7216

e-mail :  sgcbmanpd.ufes.br
Secretaria Apoio: 27-3335-7214
e-mail : thomoson(intod.ufes.br

-

Vitória, 10 de julho de 2002

Oficio n.° 045/2002-CBM

Ao: 	Diretor da Fundação Ceciliano Abel de Almeida
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa.

Senhor Diretor,
Vimos através do presente, solicitar a Vossa Senhoria providencias para que seja

efetuado o reembolso financeiro no valor de R$.  312,89 (trezentos e doze reais, oitenta
nove centavos), a Sr:: Cecilia Maria Figueira Silva, portadora do CPF 674.780.507-
00, com credito em sua conta corrente n.°. 1367-5, agência 2310/HUCAM da CEF con-
forme as notas fiscais n.°.9614, 002544, 4458, 4466, 2408 e 45131 em anexo. Outros-
sim, informo que tal despesa correrá pôr conta do convênio FCAA / CBM — Aluguel de
Salas.

Atenciosamente

Prof Wilsún Mário Zanotti
Diretor do Centro Biomédico

UFES

11 VIA
DESTINATÁRIO

REMETENTE

DATA LIMITE
PARA EMISSÃO

21412/2054

CNN
27.238.815/0001-60

INSCRIÇÃO ESTADUAL

080.506.07-0

DATA O

06/47/2002

NPJ / CPF

1.27.414.879/0501-74

I OPOR

1512-1

DOSUESTIWID TRIALTÁRJO

DESTINATÁRIO) R METENT
NOME, RAZÃO SOCIAL

2N7 - FUNDACAD LICILIANO MEL DE ALHE1DA

SAIRRO
ENDEREÇO

O
SOINEIRAS 4069 -410

UF 	 INSCRIÇÃO ESTADUAL

FATURA

VALOR
VALOR

NÚMERO
NÚMERO VENCIMENTO

VENCIMENTO
VENCIMENTO

A Vista

--gec
COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA

SUPRIMENTOS DE PAPELARIA,
INFORMÁTICA E SISTEMAS VISUAIS

TURE2A DA OPERA

VENDA A VISIA

AV.EERRANDU FERRARI, SM
MUNICIPIO

NOTA FISCAL FATURA
"MOD. 1" SÉRIE 2 AV, LEITÃO DA SILVA. 1880 - 16  ANDAR 	 N

SANTA LÚCIA - CEP 29045-202 - VITÓRIA - ES 	SAIDA 	Lj ENTRADA TEL. PA": (27)9225-0222 - FAX: (27) 3225-2318
E-mall, secoreCoecore.coni.br

sL131

HORA DA SAIDA

CEP

NÚMERO

48131 - 1

VALOR

MARCA ESPÉCIE CUANDOADE ES
PESO BRUTO

UAI
NUMERO PESO LIQUIDO

DADOS ADICIONAIS
404 O

RESERVADO AO FISCO ORV,EAÇÕES COMPLEMENTARE

r  CÓDIGO QUANTIDADE UNID DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS
CST PREÇO ~AMO

1228
11628

2,40
1,9e

PCI
PCI

ENVELOPE 8RAHCO OFICIO LISO AP-7!, 114X225.88 C/016
PAPEL LINHO 180y/m2 ORAHCO 210X29( EMPAPEI! C/Se

' CE8ES4OS

'Em, et • 	.kik........,.dea-

01 	• it

004
800

4,44
4,35

PREÇO TOTAL

OMS
9,NA

1/
17

.—
GECOR r 	,m1.Dastnb. Ltda

..
BASE DE CÁLCULO

10,31i
0502 01 CÁLCULO

ALIO.

1/

VALOR DO ICMS

1,76

BASE DE CÁLCULO AJO. VALOR DO ICMS R SE DE CÁLCULO ALIO. VALOR DO ICM 	"..

I= SUBSTMAÇÁO

VALOR 	AVIM DO

VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO

MILHO

VALOR TOTAL BASE CÁLCULO

DESPESAME'SRIAS

VALOR TOTAL ICMS VALOR DAS ISENTAS VALOR DOS PRODUTOS

0,00
VALOR

0,00 0,00
OUTRAS

Ijó

0,00
VALOR ok IP

9,00
VALOR Ma NOTA

10,33

NE REF.CUPUM FISCAL N.039931 ECE 002

'RECEBEMOS DE SECORE COMERCIAL DISTRIBUIDORA LTDA.. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL FATURA SERIE 2 AO LADO

° DE CONTROLE'  5
DO FORMULÁRIO

g

á

045131“

g 	,
DTA FISCAL PA RAIA

PLACA DO VEÍCULO UF
O PROPICIO

mumcipo Lif

FRETE POR CONTA
1 EMITENTE
2- DESTINATÁRIO 	ILL.1

CNPSCPF

0 60 	000000
INSCRIÇÃO ESTADUAL

NOME RAZÃO SOCIAL

ENDEREÇO

E

‘ABER-CASTELL

PILOT

tilibral
1PELARIA TODO DIA

OSTIMBUIDOR AUTORIZADO

..7friggrex
IAIS ARTE EM SUA VIDA

fiEvemEopHALm:MiZono

Fel®

invent

satFoRms
11—.~

t" 	tanto

Te 	37-3556

St blemanIcatertn-com.47

TRIBUIDOR AUTORIZADO  et

IIMACO)

AELHOR ETIQUETA

1

imos

=---1

RIBUIDOR AUTORIZADO

IA tire
IMPL FAS

	/

48131

LOCAL

DATA

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Vtimit5.1‘1/ [18:

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004